

Pressmeddelande

Delårsrapport FIREFLY AB (publ), januari-juni 2010
First North:FIRE

- Omsättningen minskade med 35 % till 37,3 mkr (57,4 mkr)
- Rörelseresultatet försämrades och uppgick till -4,1 mkr (6,0 mkr)
- Resultat efter finansnetto försämrades och uppgick till -4,7 mkr (7,7 mkr)
- Orderingsgången ökade med 32 % till 45,4 mkr (34,3 mkr)
- Orderstocken minskade med 22 % till 37,2 mkr (47,8 mkr)
- Resultat per aktie -0,78 kr (0,94 kr)

Verksamheten

Inledningen av året präglades av ökad aktivitet inom området Industriapplikationer. Orderingsgången ökade med 32 % och var den högsta någonsin under ett första halvår. Den goda utvecklingen har fortsatt under den första delen av tredje kvartalet.

Under perioden har orderingsgången på tunnelskydd (Infrasystem) varit låg. Installationsarbetena i Stockholms tunnelbana har, i enlighet med kundens önskemål, varit av ringa omfattning. Omsättningen har, speciellt under andra kvartalet, varit försumbar.

Den lägre omsättningen och det kraftigt försämrade resultatet är, enligt styrelsens bedömning, huvudsakligen att hänföra till förskjutningar framåt i tiden av redan planerade investeringar hos kunderna. Den nu noterade kraftiga ökningen av orderingsgången inom Industriapplikationer samt ökad och framgångsrik provningsverksamhet inom Infrasytem, främst tunnelskydd för vägar och järnvägar, har föranlett styrelsen att inte besluta om några kostnadsneddragningar utan att fortsätta det planerade offensiva marknadsförings- och utvecklingsarbetet.

Som en del i denna strategi har det internationella marknadsföringsarbetet fortsatt med hög intensitet. Bolaget har under perioden bland annat deltagit i mässor och seminarier i tio länder, som rört bolagets säkerhetsprodukter. Vidare har förstärkningen av organisationen fortsatt enligt plan och sedan årsskiftet har ytterligare sex personer anställts. Merparten av rekryteringarna har, som tidigare, skett till sälj- och eftermarknadsavdelningarna.

Orderingång, fakturering och resultat

Orderingsgången under perioden uppgick till 45,4 mkr (34,3 mkr), en ökning med 32 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 37,2 mkr (47,8 mkr). Omsättningen minskade med 35 % till 37,3 mkr (57,4 mkr). Rörelseresultatet uppgick till -4,1 mkr (6,0 mkr). Orderstocken inom affärsområdet Industriapplikationer är den högsta i bolagets historia.

Brandsäkerhetsföretaget Firefly tillverkar och säljer tekniska system, som upptäcker och förhindrar bränder och explosioner. Inom affärsområdet Industriapplikationer övervakas processer främst inom board- och träbearbetningsindustrin samt i värmekraftverk. I dessa hanteras organiska material såsom papper, träfiber, kol och livsmedel. Bolaget har sedan några år också utvidgat verksamheten, så att den nu även innefattar övervakning av pappersmaskiner samt av torkprocessen i avloppsreningsverk. I dessa sammanhang används främst gnist- och flamdetektering. Bolagets affärsområde Infrasytem omfattar övervakning av kabel- och kommunikationstunnlar och andra specialrisker. I dessa fall används bland annat den nyutvecklade gasdetekteringstekniken, MGD. Firefly har försäljning i mer än 30 länder och omsättningen uppgick under 2009 till 116 mkr. Firefly är noterat på First North som drivs av NASDAQ OMX Stockholm AB. Bolagets Certified Adviser är Remium AB.

| | Orderingång | | | Orderstock | | | Omsättning | | | Rörelseresultat | | |
|-----------------------|-------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|------------|--------------|
| | 2010 | 2009 | % | 2010 | 2009 | % | 2010 | 2009 | % | 2010 | 2009 | % |
| Jan - juni | | | | | | | | | | | | |
| Industriapplikationer | 43,1 | 32,1 | 34% | 25,5 | 15,5 | 65% | 33,0 | 37,7 | -12% | | | |
| Infrasystem | 2,3 | 2,2 | 5% | 11,7 | 32,3 | -64% | 4,3 | 19,7 | -78% | | | |
| Totalt | 45,4 | 34,3 | 32% | 37,2 | 47,8 | -22% | 37,3 | 57,4 | -35% | -4,1 | 6,0 | -170% |
| | Orderingång | | | Orderstock | | | Omsättning | | | Rörelseresultat | | |
| | 2010 | 2009 | % | Juni | Mars | % | 2010 | 2009 | % | 2010 | 2009 | % |
| april - juni | | | | | | | | | | | | |
| Industriapplikationer | 21,9 | 15,6 | 40% | 25,5 | 19,1 | 34% | 15,5 | 22,4 | -31% | | | |
| Infrasystem | 0,5 | 2,0 | -75% | 11,7 | 11,8 | -1% | 0,7 | 9,5 | -93% | | | |
| Totalt | 22,4 | 17,6 | 27% | 37,2 | 30,9 | 20% | 16,2 | 31,9 | -49% | -2,2 | 3,4 | -168% |

Andra kvartalet

Orderingången uppgick till 22,4 mkr (17,6 mkr). Ökningen kan i sin helhet hänföras till affärsområdet Industriapplikationer. Omsättningen uppgick till 16,2 mkr (31,9 mkr) och rörelseresultatet till -2,2 mkr (3,4 mkr).

Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 11,8 mkr (15,2 mkr). Under maj månad har utdelning till aktieägarna utbetalats med 5,4 mkr (4,5 mkr). Investeringarna under perioden uppgick till 519 tkr (217 tkr). Soliditeten vid periodens utgång uppgick till 50 % (58 %). Bolaget är skuldfritt.

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 54 personer (45).

Framtidsutsikter

Firefly går in i det andra halvåret med en rekordstor orderstock inom affärsområdet Industriapplikationer och med målsättningen att slutfakturera resterande del av SL-projektet. Det andra halvåret bör därför resultatmässigt kunna bli starkt. Styrelsen gör dock bedömningen, att bolaget under 2010, som ett resultat av den svaga inledningen på året, kommer att visa ett sämre resultat än under föregående år.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar, att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, som bolaget står inför.

Stockholm den 26 augusti 2010

FIREFLY AB (publ)

Robert Reh binder
Styrelseordförande

Lars Höglund
Ledamot

Johan Löwen
Ledamot

Erik Mitteregger
Ledamot

Lennart Jansson
Verkställande direktör

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar oförändrade redovisningsprinciper.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport 11 november 2010

Bokslutskommuniké Februari 2011

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Robert Reh binder, tfn 070-824 98 40.

| Resultaträkning i sammandrag (tkr) | April-juni 2010 | April-juni 2009 | Jan-juni 2010 | Jan-juni 2009 | Jan-dec 2009 |
|---|----------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Omsättning | 16 245 | 31 888 | 37 323 | 57 431 | 116 147 |
| Kostnad sålda varor | -10 877 | -20 571 | -26 263 | -37 079 | - 75 470 |
| Bruttoresultat | 5 368 | 11 317 | 11 060 | 20 352 | 40 677 |
| Försäljningskostnader | -5 881 | -5 908 | -11 431 | -10 738 | -21 244 |
| Administrationskostnader | -1 658 | -2 055 | -3 688 | -3 635 | -6 702 |
| Rörelseresultat | -2 171 | 3 354 | -4 059 | 5 979 | 12 731 |
| Finansnetto | -264 | 261 | -638 | 1 680 | 1 033 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 435 | 3 615 | -4 697 | 7 659 | 13 764 |
| Bokslutsdispositioner | - | - | - | - | -3 198 |
| Skatt | - | -950 | - | -2 014 | -2 876 |
| Periodens/årets resultat | -2 435 | 2 665 | -4 697 | 5 645 | 7 690 |
| Resultat per aktie* | -0,40 | 0,44 | -0,78 | 0,94 | 1,67 |
| Antal aktier | 6 001 400 | 6 001 400 | 6 001 400 | 6 001 400 | 6 001 400 |

*Resultat efter skatt med tillägg för 73,7 % av bokslutsdispositioner

| Balansräkning i sammandrag (tkr) | 2010 30.06 | 2009 30.06 | 2009 31.12 |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Tillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 45 | 59 | 52 |
| Materiella anläggningstillgångar | 1 571 | 1 487 | 1 413 |
| Varulager | 15 156 | 20 857 | 15 502 |
| Övriga omsättningstillgångar | 28 784 | 21 568 | 25 901 |
| Likvida medel och kortfristiga placeringar | 11 766 | 15 201 | 22 589 |
| Summa tillgångar | 57 322 | 59 172 | 65 457 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital (Not 1) | 19 297 | 27 350 | 29 395 |
| Obeskattade reserver | 12 483 | 9 285 | 12 483 |
| Förskott från kunder | 12 026 | 3 625 | 3 342 |
| Övriga kortfristiga skulder | 13 516 | 18 912 | 20 237 |
| Summa skulder och eget kapital | 57 322 | 59 172 | 65 457 |

Not 1) Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital | Summa |
|-------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|--------|
| Förändring av det egna kapitalet | | | | |
| Belopp vid årets ingång 2009 | 3 001 | 11 723 | 11 482 | 26 206 |
| Utdelning till aktieägarna | | | -4 501 | -4 501 |
| Periodens resultat kvartal 1-2 2009 | | | 5 645 | 5 645 |
| Belopp vid periodens utgång 2009 | 3 001 | 11 723 | 12 626 | 27 350 |
| Periodens resultat kvartal 3-4 2009 | | | 2 045 | 2 045 |
| Belopp vid årets utgång 2009 | 3 001 | 11 723 | 14 671 | 29 395 |
| Belopp vid årets ingång 2009 | 3 001 | 11 723 | 14 671 | 29 395 |
| Utdelning till aktieägarna | | | -5 401 | -5 401 |
| Periodens resultat kvartal 1-2 2010 | | | -4 697 | -4 697 |
| Belopp vid periodens utgång 2010 | 3 001 | 11 723 | 4 573 | 19 297 |

| Kassaflödesanalys (tkr) | 2010 | 2009 | 2009 |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| | Jan-juni | Jan-juni | Jan-dec |
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | -4 697 | 7 659 | 13 764 |
| Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet | 367 | 317 | 658 |
| | -4 330 | 7 976 | 14 422 |
| Skatt | -2 391 | -1 136 | -2 332 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | -6 721 | 6 840 | 12 090 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | 1 818 | -13 434 | -11 047 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -4 903 | -6 594 | 1 043 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Förvärv av anläggningstillgångar | -519 | -217 | -466 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -519 | -217 | -466 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Utdelning till ägarna | -5 401 | -4 501 | -4 501 |
| Förändring av långfristiga skulder | - | - | - |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -5 401 | -4 501 | -4 501 |
| Periodens kassaflöde | -10 823 | -11 312 | -3 924 |
| Likvida medel vid periodens början | 22 589 | 26 513 | 26 513 |
| Likvida medel vid periodens slut | 11 766 | 15 201 | 22 589 |

| Nyckeltal (tkr) | 2010 | 2009 | 2009 |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| | Jan-juni | Jan-juni | Jan-dec |
| Orderingång industriapplikationer | 43 091 | 32 063 | 71 533 |
| Orderingång infrasystem | 2 285 | 2 200 | 3 280 |
| Orderingång totalt | 45 376 | 34 263 | 74 813 |
| Orderstock industriapplikationer | 25 479 | 15 499 | 15 384 |
| Orderstock infrasystem | 11 705 | 32 348 | 14 610 |
| Orderstock totalt | 37 184 | 47 847 | 29 994 |
| Bruttomarginal % | 30 | 35 | 35 |
| Rörelsemarginal % | -11 | 10 | 11 |
| Vinstmarginal % | -13 | 13 | 12 |
| Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt % | neg | 46 | 39 |
| Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt % | neg | 34 | 28 |
| Soliditet % | 50 | 58 | 59 |
| Genomsnittligt antal anställda | 51 | 44 | 46 |
| Nettoinvestering i materiella anläggningstillgångar (tkr) | 519 | 217 | 450 |
| Justerat eget kapital per aktie | 4,75 | 5,70 | 6,43 |
| Antal aktier | 6 001 400 | 6 001 400 | 6 001 400 |